
 

UCHWAŁA NR XV/102/2011 

RADY GMINY W DOBRONIU  

z dnia 20 grudnia 2011 r.  

w sprawie wydawania kwartalnika 

 

 Na podstawie  art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806,  Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568, z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (tekst jednolity: Dz. U. z 1984 r. 

Nr 5, poz. 24 zmiany: z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 
187, z 1990 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 

121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 
112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 111, poz. 1181, 

z 2005 r. Nr 39, poz. 377, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2010 r. Nr 182, 
poz. 1228, z 2011 r.  Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934) -  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gmina Dobroń będzie wydawcą bezpłatnego czasopisma pod 
nazwą „Gazeta Dobrońska” ukazującego się w częstotliwości kwartalnej. 

§ 2.  Na redaktora naczelnego powołuje się Pana Andrzeja Antczaka. 

§ 3. Źródłem finansowania zobowiązań wynikających z wydawania 
kwartalnika będą wpływy z podatków i opłat lokalnych. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


